Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los servidores L . B e Ciudad en la que e o . " . L
No. _ Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional T inst Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . .
1 Arévalo Rocha Maria Auxiliadora Gerente del Proyecto Guayaquil Internacional Proyecto Guayaquil Internacional Guayarte Guayaquil (593) 4 390 60 90 109 maria.arevalo@epico.gob.ec
Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . .
2 Asinc Lucero Yula Yaqueline Directora Financiera Gerencia Administrativa Financiera Guayarte Guayaquil (593) 4 390 60 90 108 yaqueline.asinc@epico.gob.ec
B " o N . L . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . .
3 Balladares Onofre Maria Isabel Analista de Contratacién Publica 2 Direccién Administrativa Guayarte Guayaquil (593) 4 3 90 60 90 105 maria.balladares@epico.gob.ec
2 Camba Valarezo Andrea Emilia D'\rectty)r'a de Comunicacion y Relaciones D'\recci'é? de Comunicacion y Relaciones Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza Guayaquil (593) 4 3 90 60 90 11 emilyferrv@epico.gob.ec
Estratégicas Estratégicas Guayarte
5 Camposano Castro Fernando Enrique Gergnte d.e Ecosistema ée Innovacién e Gerénc\a c.ie Ecoslstemavde Innovacién e Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza Guayaquil (593) 4 3 90 60 90 11 fernando.camposano@epico.gob.ec
Inteligencia de Oportunidades Inteligencia de Oportunidades Guayarte
Km 2. Av. Carlos Julio Ar , Pl " .
6 Cérdenas Guevara Evelyn Tamara Contadora Direcci6n Financiera G':ayartve arlos Julio Arosemena, Flaza Guayaquil (593) 4390 60 90 108 evelyn.cardenas@epico.gob.ec
Di i6n de C i6n Nacional Km 2. Av. Carlos Julio Ar , Pl " P .
7 Cerezo Ledn Javier Alfredo Director de Cooperacion Nacional e Internacional \recclo.n € Cooperacion Racional e m . Carlos Julio Arosemena, Flaza Guayaquil (593) 4390 60 90 120 avier.cerezo@epico.gob.ec
Internacional Guayarte
. - . N s N . o Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza " o .
8 Charcopa Hernandez Dibiana Yomaira Asistente de Competitividad Direccién de Competitividad Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 120 dibiana.charcopa@epico.gob.ec
9 Chasi Montafio Lorena Vanessa Ana\ist? dg tecnologias de la informacién y Direccifﬁn L?e tecnologias de la informacién y Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza Guayaquil (593) 4 3 90 60 90 120 lorena.chasi@epico.qob.ec
comunicaciones comunicaciones Guayarte
N IR N . IR Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . .
10 [Crespo Rueda Pamela Alexandra Asistente de proyectos de transformacion digital |Direccion de Transformacién Digital Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 117 pamela.crespo@epico.gob.ec
Km 2. Av. Carlos Julio Ar , Pl " . .
11 |Espin Veloz Rocio Maribel Tesorera Direccién Financiera Gr:ayartve arlos Julio Arosemena, Flaza Guayaquil (593) 4390 60 90 110 rocio.espin@epico.gob.ec
s . - . N . . . . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza .
12 [Félix Veldsquez Maria José Directora del Proyecto Guayaquil Internacional Proyecto Guayaquil Internacional Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 115
. ) . N L N . o Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . .
13 [Garnica Benitez Ivonne Dominique Directora de Planificacion y Procesos Direccién de Planificacién y Procesos Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 111 ivonne.garnica@epico.gob.ec
. . . Analista de Desarrollo Humano y Remuneraciones | . . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . .
14  |Gonzélez Pionce Johanna del Rocio 3 v Direccién de Talento Humano Guayarte Guayaquil (593) 4 390 60 90 117 ohanna.gonzalez@epico.gob.ec
. " . . " . . . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . .
15 [Guerrero Rendo6n Lorena Guadalupue Directora Administrativa Direccién Administrativa Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 106 lorena.guerrero@epico.gob.ec
. . . . . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . .
16 |Huayamave Mite Patricio Elias Gerente de Asesora Juridica Gerencia de Asesoria Juridica Guayarte Guayaquil (593) 4 390 60 90 102 patricio.huayamave@epico.gob.ec
Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . . .
17  [Lima Torres Alisson Jimena Analista de Proyecto Proyecto Guayaquil Internacional Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 115 alisson.lima@epico.gob.ec
. . - . . . . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza " .
18 |Loor Solano Maria Carolina Especialista del Proyecto Guayaquil Internacional |Proyecto Guayaquil Internacional Guayarte Guayaquil (593) 4 390 60 90 115 carolina.loor@epico.gob.ec
. - . Direccién de Contratacion Publica Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza " .
19 [Medina Landiver Mariuxi Alexandra Analista de Contratacion Publica y Resoluciones 2 Resoluciones v Guayarte Guayaquil (593) 4 390 60 90 107 mariuxi.nedina@epico.gob.ec

lde2 EPICO EP Literal bl.-Directorio de la institucion


mailto:maria.arevalo@epico.gob.ec
mailto:yaqueline.asinc@epico.gob.ec
mailto:maria.balladares@epico.gob.ec
mailto:emily.ferry@epico.gob.ec
mailto:fernando.camposano@epico.gob.ec
mailto:evelyn.cardenas@epico.gob.ec
mailto:javier.cerezo@epico.gob.ec
mailto:dibiana.charcopa@epico.gob.ec
mailto:lorena.chasi@epico.gob.ec
mailto:pamela.crespo@epico.gob.ec
mailto:rocio.espin@epico.gob.ec
mailto:ivonne.garnica@epico.gob.ec
mailto:johanna.gonzalez@epico.gob.ec
mailto:lorena.guerrero@epico.gob.ec
mailto:patricio.huayamave@epico.gob.ec
mailto:alisson.lima@epico.gob.ec
mailto:carolina.loor@epico.gob.ec
mailto:mariuxi.medina@epico.gob.ec

EPIC

Plblica Municipal | 3 G
nnovaciaon y Competitividad ©

Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza

20 |Moran Cerezo Walter Javier Analista de Proyectos en territorio Direccién de Emprendimiento Guayarte Guayaquil (593) 4 390 60 90 113 walter.moran@epico.gob.ec
" . . " N L . . . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza .
21 |Morales Mieles Dario Javier Analista de Presupuesto 1 Gerencia Administrativa Financiera Guayarte Guayaquil (593) 4 390 60 90 108 dario.morales@epico.gob.ec
Km 2. Av. Carlos Julio Ar , Pl . .
22 |Ochoa Morales Gina Maria Contadora Direccién Financiera Gz‘avm‘; arlos Jullo Arosemena, Flaza Guayaquil (593) 43 90 60 90 108 gina.ochoa@epico.qob.ec
23 |ordéfiez Calero Maria Beatriz As'\sler}té de Comunicacion y Relaciones D'\recci'é? de Comunicacion y Relaciones Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza Guayaquil (593) 4 3 90 60 90 11 maria,ordofiez@epico.qob.ec
Estratégicas Estratégicas Guayarte
. B . e . N s . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . .
24 |Pastor Vélez Maria Belén Gerente de Competitividad Sostenible Gerencia de Competitividad Sostenible Guayarte Guayaquil (593) 4 3 90 60 90 101 belen.pastor@epico.gob.ec
_— N . . . . . N . . . . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . .
25 |Pefia Jacome Alejandro Francisco Gerente Administrativo Financiero Gerencia Administrativa Financiera Guayarte Guayaquil (593) 4 3 90 60 90 104 alejandro.pena@epico.gob.ec
Km 2. Av. Carlos Julio Ar , Pl " .
26 |Ponce Aguilar David Director de Transformacion Digital Direccién de Transformacién Digital G':ayart‘; arlos Julio Arosemena, Flaza Guayaquil (593) 4390 60 90 117 david.ponce@epico.qob.ec
N . " . . N . . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . .
27 |Quintana Moran Byron Gonzalo Analista de Negocios e Inversiones 3 Gerencia de Negocios e Inversiones Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 115 byron.quintana@epico.gob.ec
Km 2. Av. Carlos Julio Ar , Pl " .
28 |Roca Toaza Maria Fernanda Auxiliar de Servicios Generales Direccién Administrativa G':ayartve arlos Julio Arosemena, Flaza Guayaquil (593) 4390 60 90 100 mfernanda.roca@epico.gob.ec
" " PN N . e Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza " .
29  |Ruales Pintado Ernesto Nelson Analista de Transformacién Digital 3 Direccion de Transformacion Digital Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 120 ernesto.ruales@epico.gob.ec
. . " . S N . . . e Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza " . .
30 |Sierra Marin Roxana Analista de Normativa y patrocinio juridico 2 Direccién de Normativa y Patrocinio Juridico Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 107 roxana.sierra@epico.gob.ec
" " - " . - Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . .
31 |Sopo Montero Sharon Michelle Analista de Emprendimiento 1 Direccién de Emprendimiento Guayarte Guayaquil (593) 4390 60 90 113 sharon.sopo@epico.gob.ec
Km 2. Av. Carlos Julio Ar , Pl " N .
32 |Torres Barclay Marjorie Del Carmen Analista de Contabilidad 1 Direccién Financiera Gr:ayartve arlos Julio Arosemena, Flaza Guayaquil (593) 4390 60 90 108 mayi797 @hotmail.com
Km 2. Av. Carlos Julio Ar , Pl " . . .
33 |Ullauri Segarra Jorge Luis Analista de Competitividad 1 Direccién de Competitividad Gr:ayartve arlos Julio Arosemena, Flaza Guayaquil (593) 4390 60 90 121 orge.ullauri@epico.gob.ec
Km 2. Av. Carlos Julio Ar , Pl " . .
34 |Vera Moscoso Sonia Catalina Directora de Emprendimiento Direccién de Emprendimiento Gr:ayartve arlos Julio Arosemena, Flaza Guayaquil (593) 4390 60 90 113 catalina.vera@epico.gob.ec
. . . . Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . .
35 [Vinueza Ledn Cristina Gabriela Gerente General Gerencia General Guayarte Guayaquil (593) 4 390 60 90 103 cristina.vinueza@epico.gob.ec
Km 2. Av. Carlos Julio Arosemena, Plaza . . .
36 |Wilches Checa Leonor Alicia Coordinadora de Despacho Gerencia General Guayaquil (593) 4390 60 90 111 leonor.wilches@epico.gob.ec

Guayarte

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

(31/03/2022)

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. ALEJANDRO PENA JACOME

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

alejandro.pena@epico.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(04) 390-6090 EXTENSION 117
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